MAKITA GA7020 BUYUK TASLAMA
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Teknik Ozellikler

Siirekli Akim Girisi
Kapasite

Uc Baglantisi
Bosta Devir

Net Agirhk

Akim

Uzunluk

Kablo Uzunlugu

Uriin Agiklamalari

2200w
180mm

M14
8500devir/dk
5.5kg

10Ah

473 mm
2,5m

Cift yaliimlidir.

Ambalaj iceriginde yan sap, koruyucu siper ve somun anahtari vardir.

Genig tetik mekanizmasi vardir.
Yenilenmis gévde yapisina sahiptir.
Sicaklik direnci arttirimistir.

Labirent Sistemi ve zigzag vernik uygulamasi ;sayesinde ;motorun tozdan korunmasi saglanmistir. ;
Kafa kismi sokilerek farkli konumlarda monte edilebilir.
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